- “1. Regnabit Rex in pubertate sua, et viduabitur Regnum [f.º 18] cum lacrymis.
2. Introducetur prudentia cum rigore, et devastabit<sup>46</sup> reliquias confitentium.
3. Tunc adiunget Regnum Regnis, et vivens vermibus scaturiet.
4. Egredietur alter in Tertium, et obmutescet in eo prudentia Secundi.
5. Triumphabit in Regno alieno, et non gratulabitur illi.
6. Pullulabit virga in Sceptrum.
7. Repullulabunt seditiones in Populis.
8. Scindetur Virga eius de brachio suo, et exultabunt pauperes in Laetitia.
9. Dicent Divites, nos insensati, et Fatui<sup>47</sup> prudentibus deridebunt.
10. Tunc ascendet in Hesperia Leo, et dividetur Regnum à Regnis.
11. Praevalebit Lusitania Gentibus, et Laeta acquiescet<sup>48</sup> Regi suo.

---

<sup>46</sup> En el ms.: debastabit.

<sup>47</sup> En el ms.: factui.

<sup>48</sup> En el ms.: acquieset.

12. Congratulabuntur illi Reges multi, et divitiis luxuriabit.
13. Repullulabit Sceptrum renovatum<sup>49</sup>, et non auferetur, unquam abeo".[f.º 18v]

También me dio el P. Martín de Escalante, en el mismo año de 1625, otras Profecías, que me dijo corrían por [ser] de S. Francisco Xavier, Apóstol de la India, para desde el año de 1550 en adelante, que son las siguientes:

- “1. Regnum datum à Deo, florens, florebit usque in finem suum.
2. Repente ruet, truncatum à Mauritania.
3. Insurget rapiens Leo, et praemet illud unquibus suies.
4. Facile, et horride ocupabit spoliatum. Principes eius parvuli Infantes, propriam virtutem relinquunt.
5. Sub duobus alienis, quiescent gentes eius, alter favore, alter tranquillitate, oblivione parent iniuriis.
6. Tertius regnabit. Heu quanta fata volbent !
7. Signa servitutes in Regno. Oppresi Populi existent. Tumultum futurum demonstrat, non intelligent Rex, neque Principes eius.
8. Non exiet à domo Leo, Lupus factus, et si egressus fuerit, exitus infaustus.
9. Aspicient eum Reges terrae, et deridebunt gloriam eius.
10. Flores Coeli reddent unicuiq ; singula singulis. [f.º 19]
11. Ecce iam Princeps pullulos in Regno Magnus vocabitur, et agnoscetur.
12. Iste erit pius, et doctus, et virtus Domini erit cumeo.
13. Externi vocabunt eum in Imperium. Videbit Roma, et Hyerusalem, et redimet à captivitate, et à gente impia.
14. Non destruet Leonem, cum posset immo proteget eum ab Austro, et Aguilone.
15. Sanguis eius iungetur cum sanguine alterius Regnabunt pacificè, et postea morietur Leo.
16. Durabit usque ad tertiam generationem. Et tunc incipiet universalis persecutio Mundi. Si erit finis eius. Soli Deo ».